Протокол

общественных обсуждений по реализации проектов благоустройства

городской среды на 2019год

р.п. Магнитка «21» декабря 2018

Место провидения: в зале администрации Магнитского городского

поселения.

Повестка дня слушаний: обсуждение по реализации проектов

благоустройства городской среды в Магнитского городского поселения на

2019год»

Организатор общественных слушаний: Администрация Магнитского

городского поселения.

В слушаниях приняло 18 человек: жители р.п. Магнитка многоквартирных

жилых домов проживающих

Председатель общественных слушаний: Гагарин Г.П.

Секретарь общественных слушаний: Новорусова О.А.

1 .Председатель общественных слушаний Гагарин Г.П. открыл общественные

слушания.

Уважаемые участники общественных слушаний!

В рамках реализации проектов « Городская среда», на поддержку

муниципальной Программы формирования современной городской среды в

2019 году в Челябинской области планируется направить денежные средства

из федерального, областного и местного бюджетов.

На Магнитское городское поселение выделено 2000,00 тыс. руб.

Эта сумма будет направлена на ремонтные работы по благоустройству

сквера за сквером «Аллея Славы» по ул.К.Маркса, ремонтные работы по

благоустройству дворовых территорий в р.п. Магнитка.

Отсутствие замечаний участников, не является препятствием для

рассмотрения вопроса об утверждении проекта программы «Городская

среда».

Голосовали:

З а -18;

Против-0;

Воздержались-О;

Предлагаю публичные слушания по данному вопросу считать

завершенными и перейти к составлению заключения об их результатах.

Председатель комиссии:

Секретарь комиссии

Г.П.Г агарин

О.А.Новорусова